所有产品规格变更，均不另行通知
嵌入式工控机
型号 C5760S-R6 V1.0(7360U)
机箱 材质/结构 全铝合金无风扇
颜色 铁灰色+雾银色
尺寸（长宽高） 195mm*148mm*78mm
重量（裸机净重） 1.65KG
安装 桌面型/嵌入式

嵌入式工控机
C5760S-R6尺寸图
订货信息
No. Model Processor Motherboard IO Board M.2
凤凰
端子
LAN COM HDMI VGA
USB
2.0
USB
3.0
内置
USB
SIM PS2 power
1 C5760S-R6 V1.0(5020U) i3-5020U/2.0G C43-I326D
C57-R6/C68-
HM/C68-G12
/ 1*12 3 6 1 1 5 2 / 1 1 9V~36V
2 C5760S-R6 V1.0(6650U) i7-6650U/2.2G C58_I726D
C57-R6/C68-
HM/C68-G12
1 1*12 3 6 1 1 3 4 1 1 1 9V~36V
3 C5760S-R6 V1.0(7360U) i5-7360U/2.3G C58_I526D
C57-R6/C68-
HM/C68-G12
1 1*12 3 6 1 1 3 4 1 1 1 9V~36V
4 C5760S-R6 V1.0(8145U) i3-8145U/2.1G C81_I326D
C57-R6/C68-
HM/C68-G12
1 1*12 3 6 1 1 3 4 1 1 1 9V~36V
5 C5760S-R6 V1.0(8265U) i5-8265U/1.6G C81_I526D
C57-R6/C68-
HM/C68-G12
1 1*12 3 6 1 1 3 4 1 1 1 9V~36V
6 C5760S-R6 V1.0(8565U) i7-8565U/1.8G C81_I726D
C57-R6/C68-
HM/C68-G12
1 1*12 3 6 1 1 3 4 1 1 1 9V~36V
单位：MM
前面板I/0视图 后面板I/0视图